Solvit extraneus.

Ghibo de Eijcke (dg: quendam agrum dictum die Ham) quasdam hereditates (dg: sit) dictas die Hamsvoert sitas in parochia de Nijsterle in loco dicto ten Vorstenbossche inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter communem viam ex alio tendentes cum uno fine ad peciam terre dictam Vlaslant ad dictum Ghibonem spectantem et ad hereditatem (dg: -s) liberorum dictorum Zelen Kijnderen et 'inter cum reliquo fine ad hereditatem (dg: liberorum) quondam Sijmonis van den Vorstenbossche ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni et Bartholomeo dicto Meus liberis dicti quondam Sijmonis van den Vorstenbossche ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: p) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab aliis hereditarie (dg: purificationis et in) nativitatis Domini et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt #indivisi# et non resignabunt nisi cum tribus modiis siliginis dicto Ghiboni semel dandis. Testes Gemert et Luce datum in festo Petri ad vincula. Tradetur littera extraneorum alteri eorum.

BP 1177 f 371v 02 do 01-08-1387.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.104v, do 01-08-1387: geld dat ten tijde van de betaling in Den Bosch in de beurs gaat.

En: BHIC 2092 Berne 1387-08-01 reg 436 scan IXH-Dinther geen scan.

Boudewinus gnd Otten soen gaf uit aan Udemannus gnd die Meester 1 morgen land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in die Hodonk, tussen kvw Ghibo gnd Baten soen enerzijds en een weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1388).

Boudewinus dictus Otten soen unum iuger terre situm infra libertatem opidi de Busco in loco dicto (dg: Re) in (dg: Ho) die Hodonc inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis dicti Baten soen ex uno et inter (dg: he communem) quondam plateam ibidem tendentem ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Udemanno dicto die Meester ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Dominim et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 03 do 01-08-1387.

Johannes zv Petrus gnd Boudens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Petri dicti Boudens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 04 do 01-08-1387.

Johannes Berwout en Mathias van Herpt beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere 22 gulden met H.Maria-Geboorte aanstaande (zo 08-09-1387) te betalen.

Johannes Berwout et Mathias de Herpt promiserunt (dg: Ghb) Ghibo¹ Kesselman juniori XXII gulden ad (dg: purificationis) nativitatis Marie

proxime futurum persolvendos. Testes Gemert et Luce datum supra.

BP 1177 f 371v 05 do 01-08-1387.

Johannes van der Horst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes Barniers soen van den Yvenlaer met zijn goederen.

Johannes van der Horst omnes vendiciones et alineaciones factas per Johannem Barniers soen van den Yvenlaer cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 06 do 01-08-1387.

Gerardus Zannen verklaarde dat Reijmboldus van Gheffen betaald heeft 98 Hollandse dobbel, aan voornoemde Gerardus beloofd door voornoemde Reijmboldus en Mathijas Cuper.

Solvit.

Gerardus Zannen palam recognovit sibi per Reijmboldum de Gheffen #(dg: et ne)# fore satisfactum de nonaginta (dg: novem) #octo# Hollant dobbel promissis dicto Gerardo a dicto Reijmboldo et Mathija Cuper in litteris scabinorum ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 07 do 01-08-1387.

Willelmus Balijart verhuurde aan Goeswinus Kerijs soen van Kessel (1) 4 morgen minus 2 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Heinmans Hoeve, (2) 3 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd Busserhoeve, (3) 2½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in die Kesselre Beemden, (4) verschillende stukken land, in Kessel, die voornoemde Goeswinus Kerijs soen in huur bezit van voornoemde Willelmus, zoals deze goederen behoren aan Aleijdis wv Adam van Ghestel en Mechtildis Berwout, voor een periode van 4 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1388), per jaar voor 34 oude schilden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen. Goeswinus zal de sloten op de einden van voornoemde erfgoederen en aan de kanten, onderhouden. Goeswinus zal 5 vadem maasdijk, in Kessel, ter plaatse gnd in die Hacwaden, naast de dijk van Ghibo Vos soen onderhouden, en dijken gnd die gemein dijk, in Kessel, op twee plaatsen. Een brief voor voornoemde Willelmus.

Willelmus Balijart quatuor iugera minus duobus hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto Heijnmans #Hoeve# item tria iugera (dg: sit) terre sita in dicta parochia in loco dicto Busscherhoeve item duo et dimidium iugera terre sita in dicta parochia in loco dicto in die Kesselre Beemde item diversas pecias terre sitas in #dicta# parochia (dg: de) quas Goeswinus Kerijs #soen de Kessel# a dicto Willelmo per modum locacionis possidet #in ea quantitate qua# prout dicte hereditates ibidem site (dg: site ad) et ad Aleijdem relictam quondam Adam' de Ghestel et Mechtildem Berwout spectant ut dicebat locavit dicto Goeswino Kerijs soen ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum Petri ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium possidenda anno quolibet (dg: pro) dictorum quatuor annorum pro XXXIIII aude scilde seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Petri ad cathedram et pro primo termino ad cathedram proxime futuram promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse Goeswinus omnia fossata ad fines #dictarum hereditatum# et ad latus ad dictas hereditates de jure spectantia dictis quatuor annis in bona dispositione observabit et quod ipse Goeswinus quinque mensuras aggeris #dictas vadem# Mose sitas in dicta parochia in (dg: dicto) loco dicto in die Hacwaden iuxta aggerem Ghibonis Vos soen atque aggeres dictos die ghemeijn dijc sitos in dicta parochia in duobus locis prout (dg: in) in quantum ad hereditates dictarum Aleijdis et Mechtildis pertinent de jure dictis quatuor annis in bona dispositione observabit sic quod dicto Willelmo dampna exinde non (dg: exin) eveniant. Testes datum supra. Et

erit una littera pro dicto Willelmo.

BP 1177 f 371v 08 do 01-08-1387.

Gerardus Hadewigen soen en Petrus zvw Jacobus gnd Oeden soen beloofden aan Maria dv voornoemde Jacobus Oeden soen 41 gulden en 7½ Hollandse plak na maning te betalen.

Gerardus Hadewigen soen et Petrus filius quondam Jacobi dicti Oeden soen promiserunt Marie filie #dicti# Jacobi Oeden soen XLI gulden et septem et dimidium Hollant placken ad monitionem persolvendos (dg: per). Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 09 do 01-08-1387.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Ghibo van Best 79 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit Ghiboni de Best septuaginta novem gulden #scilicet XXX Hollant placken pro quolibet gulden# seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 10 do 01-08-1387.

Goeswinus Wegen beloofde aan Ghibo van Best 79 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Goeswinus Wegen promisit Ghiboni de Best septuaginta novem gulden (dg: sc) scilicet XXX Hollant placken pro quolibet gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 11 do 01-08-1387.

Ghisbertus zvw Barnijerus zvw Willelmus Hoernken gaf uit aan Johannes Blaffart (1) de helft van een beemd in Veghel, tussen Maria Koegen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) de helft van een beemd, in Veghel, tussen Henricus van Vinckenscoet enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (3) 2 stukken land, in Veghel, ter plaatse gnd op die Hoge Boect, (3a) tussen Johannes die Doncker enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds, (3b) tussen voornoemde wijlen Leonius van Langvelt enerzijds en voornoemde Johannes die Doncker anderzijds, (4) een stuk land in Veghel, tussen wijlen voornoemde Leonius enerzijds en Henricus Perken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 penning hertogencijns, en thans voor (b) een n-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren. De brief van Ghisbertus overhandigen aan Arnoldus Hoernken.

Ghisbertus filius quondam Barnijeri filii quondam Willelmi Hoernken (dg: pratum situm) #medietatem prati siti# in parochia de Vechel 'in hereditatem Marie Koegen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio item (dg: pratum situm) #medietatem prati siti# in parochia de Vechel inter hereditatem Henrici de Vinckenscoet ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item duas pecias terre sitas in dicta parochia in loco dicto op die Hoge Boect quarum una inter hereditatem Johannis die Doncker ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex alio et altera inter hereditatem dicti quondam Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Doncker ex alio sunt [site] item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem Henrici Perken ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Barniero et Ghi Johanni fratribus libe) Johanni Blaffart ab eodem hereditarie possidendas pro uno denario census domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis et unius (dg: siliginid)

#modii# ordeï mensure (dg: de E) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificacionis et in Erpe tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera Ghisberti (dg: dicto) Arnoldo Hoernken.

BP 1177 f 371v 12 do 01-08-1387.

De gezusters Hilla en Mechtildis, dvw Henricus van der Hautart, verkochten aan Lambertus zv Luta gnd Hannen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd op die Steltbrake, tussen Johannes die Laet enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds.

Hilla et Mechtildis sorores filie quondam Henrici van der Hautart cum tutore peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum op die Steltbrake inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Lamberti filii (dg: H) Lute dicte Hannen ex alio ut dicebant vendiderunt dicto Lamberto promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Berwout datum ut supra.

BP 1177 f 371v 13 do 01-08-1387.

(dg: Johannes van Zanbeke).

(dg: Johannes van v Zanbeke).

BP 1177 f 371v 14 do 01-08-1387.

Johannes van Zanbeke zvw Johannes gnd Blesse verkocht aan Adam van Mierde, tbv Henricus Venbossche, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Oss, tussen Johannes Stinen soen enerzijds en erfgoed gnd die Donk anderzijds, reeds belast met 3 penning.

Johannes de Zanbeke filius quondam Johannis dicti Blesse hereditarie vendidit Ade de Mierde ad opus Henrici Venbossche hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasce ex domo et orto sitis in Os inter hereditatem Johannis Stinen soen ex uno et inter hereditatem dictam die Donc ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et suffic) exceptis tribus denariis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 371v 15 do 01-08-1387.

Brijeno van Tefelen, Godefridus Jans soen, Bernardus Arts soen, Hilla van der Slusen en haar zoon Arnoldus beloofden aan Mathijas Zorgen 78 Brabantse dobbel, 56 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, en 18 Hollandse plakken, een helft te betalen met Pasen (zo 29-03-1388) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388).

Brijeno de Tefelen Godefridus Jans soen Bernardus Arts soen Hilla van der Slusen et Arnoldus eius filius p[romiserunt] Mathije Zorgen septuaginta octo Brabant dobbel scilicet LVI Hollant placken pro quolibet dobbel seu valorem et XVIII Hollant p[lacken] mediatim pasce et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Luce et Aa datum supra.